EDITAL Nº 030/SEE/2022
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas devem ser feitas até 03/08/22, diretamente em cada escola contemplada.

FAIXA ETÁRIA DE 0 ATÉ 1 ANO

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 NggnxHbceN 07/SEE/2022 ANTONELLA SZULCZEWSKI MENEZES ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
2 qmtYM0Kfhq 07/SEE/2022 AURORA LAGO TAQUES ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
3 NprKdazcZN 07/SEE/2022 HEITOR HEIDEMANN ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
4 qguINqbfsq 07/SEE/2022 HELENA CORRÊA DA SILVA MENEZES EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL
5 GgSkeByuhG 07/SEE/2022 ISAAC DE CAMARGO MAYER ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
6 GjET9h8keG 07/SEE/2022 LEONARDO BECKER DO NASCIMENTO ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
7 GjLbzFOuhG 07/SEE/2022 MARIA ANTONIA NIEDERSBERG FREITAS ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
8 Njvf5AnrhN 07/SEE/2022 PEDRO HENRIQUE BRANDENBURG BACK EMEI PINGO DE GENTE
9 Mg2MIppusM 07/SEE/2022 PEDRO SOUZA BALTHEZAN ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO

10 MgThUiwueM 07/SEE/2022 THOMAS PIRES RODRIGUES ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

FAIXA ETÁRIA DE 1 ATÉ 2 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 29/SEE/2021 Mgq1doYHFM MIGUEL WIESEL DEBOER EMEI BEIJA FLOR
2 07/SEE/2022 qjplmAbksq ZOE STHEFANIA MACHADO FAGUNDES EMEI MARGARIDA AURORA

FAIXA ETÁRIA DE 3 ATÉ 4 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 07/SEE/2022 GjShex52sG LUIZA DORNELLES HANEMANN EMEI VOVÔ ARNO

Santa Cruz do Sul, 01 de agosto de 2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a DÉCIMA PRIMEIRA relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a

3 anos) para o ano letivo de 2022.

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

	Planilha2